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2024-075-01-00-00-05-11

2024-075-01-00-00-05-11

2024-075-01-00-00-05-11

2024-075-01-00-00-05-11

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE SUMINISTROS Y ALMACENAMIENTOS

SECCION DE TRANSPORTES

SECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

 006

 001

 005

 001

 019

 020

 025

GORDILLO PAREDES DE ANDRADE, MAHOLY
GERALDINE

ANDRADE SANABRIA, EDGAR ROLANDO

ALVARADO GUZMAN,  RAUL JONATAN

PEREIRA GUTIERREZ  ANA ELUVIA

ESCOBAR GOMEZ DE GONZALEZ, ANGELA YANETH

VASQUEZ MURALLES DE PEREZ, REYNA VICTORIA

PINEDA HERNANDEZ,  OSCAR ROLANDO

445-008671-7

445-06-99820

030780001658

01078020137-7

01-078-020000-1

01-078-020411-2

010780195571

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

JEFE ADMINISTRATIVO PORTUARIO

CONDUCTOR DE VEHICULOS

SUBJEFE DE DEPARTAMENTO

TRABAJADOR DE SERVICIOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

17/01/2014

17/01/2000

09/01/2019

16/01/1990

15/01/2016

17/01/2011

04/01/2021

 10,963.34

 23,247.45

 10,158.73

 27,900.72

  9,588.93

 11,239.60

  8,086.77

 10,086.27

 21,387.65

  9,346.03

 25,668.66

  8,821.82

 10,340.43

  7,439.83

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 12,086.27

 23,387.65

 11,346.03

 27,668.66

 10,821.82

 12,340.43

  9,439.83

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  12,086.27

  23,387.65

  11,346.03

  60,270.74

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     107,090.69

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO  SIETE MIL NOVENTA QUETZALES CON 69/100.- (Q     107,090.69)
PUERTO QUETZAL 30/01/2024
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  1,600.00
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